Sacra igitur Concilii Congregatio in plenariis Cornitiis diei
16 mensis Dec. 1905 hanc rem ad examen accuratissimum re-
vocavit, et rationibus hinc inde adductis sedula maturitate
perpensis, ea quae sequuntur statuit ac declaravit:

Communio frequens et quotidiana, utpote a Christo Do-
mino et a Catholica Ecclesia optatissima, omnibus.Christifide
libus cuiusvis ordinis aut conclitionis pateat, ita ut nerno, qui
in statu gratiae sit et curn recta piaque mente ad s. mensam
accedat, prohiberi ab ea possit,

2.° Recta autem mens in eo est, ut qui ad sacram mensam
accedit non usui, aut vanitati, aut humanis rationibus indul-
geat, sed Dei placito satisfacere velit, ei arctius caritate co-
niungi, ac divino illo pharmaco suis infirmitatibus ac defecti-
bus occurrrere.

3.° Etsi quam maxime expediat Ut frequenti et quotidiana
Communione utentes, venialibus peccatis, saltem plene deli-
beratis, eorurnque affectu sint expertes, sufficit nihilominus ut
culpis mortalibus vacent, cum proposito se nunquam in po-
sterum peccaturos: quo sincero animi proposito, fieri non po-
test quin quotidie communicantes a peccatis etiarn venialibus,
ab eorumque affectu sensim se expediant

4.0 Cum vero sacramenta Novae Legis, etsi effectum suum
ex opere operato sortiantur, maiorem tamen producant effe-
ctum quo maiores dispositiones in iis suscipiendis adhibeantur,
idcirco curandum est ut sedula ad sacram Communionem
praeparatio antecedat, et congrua gratiarum actio inde se-
quatur, iuxta uniuscuiusque vires, conditionem ac officia.

5.0 Ut frequens et quotidiana Communio maiori prudentia
fiat u-beriorique merito augeatur, oportet ut Confessarii con--
silium intercedat. Caveant tamen Confessarii ne a frequenti
seu quotidiana Communione quemquam avertant, qui in statu
gratiac reperiatur et recta mente accedat.

6.° Cum autem perspicuum sit ex frequenti seu quotidiana

1. -Ita docent S. Augustinus (epist. 118; cap. 3), S. Am.brosius (De sacram., lib. 4, cap. 6)
S. Cyprianus (De Orat. Dom.. 18), S. Becla (in ep. (d Cor., cap. If), S. Thomas (Summ.
Theol., part. 3, q. 79, art. 8) etc. (N. R.)
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muchisima frecuencia y hasta diarianiente, y disfrute de sus
grandisimos frutos, encomend(5 el examen y resolución de la
predicha cuestión á esta Congregación.

La Sagrada CongregaciÓn del Concilio, en Junta general
del 16 de Diciembre de 1905, examine, detenidamente este
asunto, y pesadas maduramente las razones de uno y otro
lado, determind y declar(5 lo que sigue: